0052303.AH.01.02 tanggal 24 September 2021, dan Daftar Pemegang Saham per tanggal 31 Maret 2022 yang
dikeluarkan oleh PT Raya Saham Registra selaku Biro Administrasi Efek Perseroan, struktur permodalan dan susunan
pemegang saham Perseroan pada saat Keterbukaan Informasi ini diterbitkan adalah sebagai berikut:

Keterangan

Nilai Nominal Rp100 per saham

(%) Jumlah Lembar

Saham

Jumlah Nilai Saham

(Rp)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh

- PT Panorama Sentrawisata, Tbk 398.100.000 39.810.000.000

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh 886.411.265 88.641.126.500 100,00

Saham dalam Portepel 813.588.735 81.358.873.500

Struktur Permodalan Perseroan Setelah PUT II

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II dengan asumsi seluruh
HMETD dilaksanakan oleh pemegang saham sesuai dengan porsinya masing-masing, maka permodalan Perseroan
menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000  1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan

dan Disetor Penuh

- PT Panorama

Sentrawisata, Tbk
398.100.000 39.810.000.000 44,91 763.494.400 76.349.440.000 44,91

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600 23,89 406.210.600 40.621.060.000 23,89

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900 31,20 530.295.000 53.029.500.000 31,20

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

886.411.265 88.641.126.500 100,00 1.700.000.000 170.000.000.000 100,00

Saham dalam Portepel 813.588.735 81.358.873.500  - -

Struktur permodalan dan susunan pemegang saham Perseroan sebelum dan setelah PUT II dengan asumsi hanya
dilaksanakan oleh PANR dan seluruh pemegang saham lainnya tidak melaksanakan haknya, maka permodalan
Perseroan menjadi sebagai berikut:

Keterangan

Sebelum PUT II Setelah PUT II

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Jumlah

Lembar

Saham

Jumlah Nilai

Saham

(Rp)

(%)

Modal Dasar 1.700.000.000 170.000.000.000  1.700.000.000 170.000.000.000

Modal Ditempatkan dan

Disetor Penuh

- PT Panorama

Sentrawisata, Tbk
398.100.000 39.810.000.000 44,91 763.494.300 76.349.430.000 60,99

- PT Weha Investama 211.805.686 21.180.568.600 23,89 211.805.600 21.180.560.000 16,92

- Masyarakat 276.505.579 27.650.557.900 31,20 276.505.500 27.650.550.000 22,09

Jumlah Modal

Ditempatkan dan

Disetor Penuh

886.411.265 88.641.126.500 100,00 1.251.805.400 125.180.540.000 100,00

Saham dalam Portepel 813.588.735 81.358.873.500  448.194.600 44.819.460.000

4

 RENCANA PENGGUNAAN DANA

Dana yang diperoleh Perseroan dari hasil PUT II ini setelah dikurangi dengan seluruh biaya yang terkait dengan PUT II
akan digunakan untuk:

• Sekitar 50% akan digunakan untuk penambahan armada, berupa Big Bus, Medium Bus, dan Minivan dari pihak
ketiga.

• Sekitar 30% akan digunakan untuk penyertaan modal kepada anak Perseroan yaitu PT Daytrans dan PT Weha
Jalan Jalan, dengan cara melakukan investasi ke Perusahaan di mana dananya akan dipergunakan untuk
pengembangan usaha.

• Sisanya akan digunakan untuk kebutuhan modal kerja Perseroan.